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5 Sorular ve Cevaplar … 
Sosyal Tazminat

Daha fazla bilgi edinmek istiyorsanız: İlgili Sosyal Tazminat Hakkı sorumlunuza başvuruda bulunabilirsiniz. 
Diğer bilgilere BIH’in internet sitesinden ulaşabilirsiniz  bih.de/ser  

Almanya Federal Cumhuriyeti'nin özel bir sorumluluğu bulunan bir 
sağlık zararı yaşayan kişi, Sosyal Tazminat kapsamında haklara sahip-
tir. İlgili haklar yeniden düzenlenmiştir ve şimdi çok daha fazla insana 
fayda sağlamaktadır.

1 Sosyal Tazminat nedir?
Sosyal Tazminat, devlet bünyesindeki bir topluluğun özel sorumluluğu bulunan bir 
sağlık sorunu yaşamış olan insanlara destek sağlar. Belirli fiziksel veya psikolojik 
şiddet eylemleri, iki dünya savaşının sonuçları, kamu hizmetinin yerine getirilme-
siyle ilgili olaylar ve kamusal olarak önerilen koruyucu aşıların ardından oluşan aşı 
zararları bunlardan bazılarıdır. Hak sahiplerine, günlük yaşamlarına hızla geri dön-
meleri veya uygun mali destek ve sağlık desteği alabilmeleri için olanak sağlanması 
hedeflenmektedir.

2 Bu yardımlardan kimler faydalanabilir?
Hak sahipleri, zarar görenler, onların aile üyeleri, geride kalanlar ve zarar görenlere 
yakın olan kişilerdir. Şiddet eylemleri sebebiyle şok etkisi altında kalan kişiler de hak 
sahibidir. Örneğin travmatik bir olayı yaşamak suretiyle sağlık açısından zarar gören 
kişiler bu kapsamda yer alır.

3 Hangi yardımlardan faydalanılabilir?
Maddi yardım, para yardımı ve başka hizmetlerden faydalanılabilir. Maddi yardım, 
özellikle hastaların tedavisinde sağlanır. Örneğin ortopedik tedavi, diş hekimi 
tedavisi ve ilaç yardımı bunlardan bazılarıdır. Para yardımının ne kadar olacağı söz 
konusu duruma bağlıdır. 

Emeklilik ödemeleri, gelir ve varlıklar dikkate alınmaksızın sağlanır. Diğer yar-
dımlar ise, gelir ve bakım tazminatı olarak sunulur ve bu nedenle bireysel gelir ve 
varlıklara bağlıdır. Sosyal Tazminat’ın bir hizmeti, Hızlı Yardım olarak adlandırılan 
Vaka Yönetimidir. Genel olarak Sosyal Yardım, ihtiyaca göre şekillendirilir. 

4 Hızlı Yardımlar nelerdir?
Sosyal Tazminat ödemeleri için başvuru süreci birkaç ay sürebilir. Mağdurlara 
bundan bağımsız olarak hızlı bir şekilde yardım edebilmek için, iki Hızlı Yardım 
oluşturulmuştur. Bu kapsamda, bir Travma Polikliniği'nde acil yardım güvence 
altına alınmıştır. Diğer yandan, mağdurlar, Sosyal Tazminat ödemeleri için başvu-
ru yaparken ve ilerleyen idari süreçte, istek üzerine bir Vaka Yönetimi tarafından 
desteklenirler. 

5 Yardımlardan nasıl faydalanılır?
Sosyal Tazminat yardımlarından faydalanmak için belirli koşulları yerine getir-
mek gerekmektedir. Temel olarak, zararlı bir olay sebebiyle bir sağlık sorunu 
oluşmuş ve bu sorun da sağlığın bozulmasına yol açmış olmalıdır. Diğer yandan, 
ilgili eyaletteki Sosyal Tazminat sorumlusuna başvuruda bulunulmalıdır. Hızlı 
Yardımlardan başvuru olmadan da faydalanılabilir.
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